Łapy,  28 wrzesień 2017r.

SP ZOZ/VII/96/2017

 Wszyscy wykonawcy / uczestnicy

postępowania 

PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Nr postępowania  SP ZOZ  VII /7/2017/PN


Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, 
w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego dot. dostawy środków antyseptycznych i dezynfekujących na potrzeby SP ZOZ w Łapach, przekazujemy poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie  1, dotyczy: Część 8 poz 4
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych o wymiarach 20x18 w tubach po 200szt przebadane zgodnie z najnowszymi wytycznymi normy 16615:2015. Spektrum bojcze: kliebsella, salmonella, pseudomonas aeruginosa, staphylococcocus aureus,MRSA i VRE), F, V (BVDV, HCV, HBV,  HIV, Norowirus, influenza A, Coronavirus ) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie prątkobójcze oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczką zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 2,  dotyczy Pakiet nr 8
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu pozycje: 2, 3, 4?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodny na wydzielenie 
Pytanie 3, dotyczy pakiet nr 8, pozycja 2
Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 2 do osobnego pakietu i dopuści chusteczki w rozmiarze 12x18 cm, pakowane po 150 sztuk – tuba z dozownikiem?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodny na wydzielenie
Pytanie 4, dotyczy pakiet nr 8, pozycja 3
Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 3 do osobnego pakietu i dopuści chusteczki w rozmiarze 12x18 cm, pakowane po 200 sztuk – tuba z dozownikiem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodny na wydzielenie
Pytanie 5,  dotyczy pakiet nr 8, pozycja 3
Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 3 do osobnego pakietu i dopuści chusteczki w rozmiarze 17x23cm, pakowane po 100 sztuk – tuba z dozownikiem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodny na wydzielenie
Pytanie 6,  dotyczy pakiet nr 8, pozycja 3
Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 3 do osobnego pakietu i dopuści chusteczki w rozmiarze 30x34cm, pakowane po 100 sztuk – wiaderko z dozownikiem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodny na wydzielenie
Pytanie 7,  dotyczy pakiet nr 8, pozycja 4
Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 4 do osobnego pakietu i dopuści chusteczki bezalkoholowe   
w rozmiarze 17x23cm, pakowane po 100 sztuk – tuba z dozownikiem? 

SPEKTRUM DZIAŁANIA:    Normy wg EN 14885
B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty – EN 13727, V w czasie 1 minuty – EN 14476 (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV, wirus grypy, Adeno), F (C, albicans) w czasie 1 minuty EN 13624; Tbc –
 w czasie 5 minut EN 14348.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgodny na wydzielenie
Pytanie 8, dotyczy pakietu nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 preparat w postaci proszku, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 5kg, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat o spektrum działania w warunkach brudnych:

5 minut: bakteriobójczy, drożdżakobójczy, wirusobójczy (HCV);30 minut: bakteriobójczy, prątki gruźlicy, grzybobójczy, wirusobójczy (HCV, Poliowirus, Adenowirus), sporobójczy (Bacillus subtilis, Clostridium difficile)?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 1l po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza
Pytanie 9, dotyczy pakietu nr 4:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 100 tabletek po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza
Pytanie 10, dotyczy pakietu nr 5:

Czy Zamawiający w poz. 1  dopuści do oceny, alkoholowy preparat w żelu do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk, konfekcjonowany w worki o pojemności 700 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia wymaganej ilości dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny, łagodne mydło w płynie, bez barwników i konserwantów, konfekcjonowane w worki o pojemności 700 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Jednocześnie wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia wymaganej ilości dozowników łokciowych kompatybilnych z powyższymi opakowaniami oraz zamontowania ich przez wyspecjalizowany serwis, bez angażowania personelu szpitalnego, w dogodnym dla zamawiającego terminie.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania prosimy o określenie wymaganej ilości dozowników.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 11 dot. Pakiet 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji i mycia wyrobów medycznych oraz wszelkiego rodzaju powierzchni nie medycznych, na bazie alkoholi aromatycznych i czwartorzędowych związków amoniowych, bez aldehydów, chloru, związków tlenowych i pochodnych guanidyny, o spektrum działania: B, Tbc (Mycobacterium Terre, Mycobacterium Avium), F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, BVDV, Vaccinia, Polyoma SV40) w stężeniu 0,5% czasie do 15 min., zarejestrowany jako wyrób medyczny w opakowaniach 5 L?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę
Pytanie 12 dot. Pakiet 5, Poz.1 i 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniach a 700 ml lub 1 L (z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań) w systemie zamkniętym z możliwością użyczenia dozowników manualnych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 13 dot. Pakiet 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji skóry rąk, zawierającego w 100 g preparatu: 45 g propanolu, 28g alkoholu izopropylowego oraz 0,3g kwasu mlekowego, z zawartością substancji nawilżających i natłuszczających, zapobiegających  wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność  skóry, o spektrum działania: B, F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Vaccinia), o pH 5,5, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 500ml z pompką?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 14 dot. Pakiet 16
Czy zamawiający dopuści preparat o składzie: kwas nadoctowy ok. 1%, nadtlenk wodoru 5-8%, kwas octowy 10-25%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
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